
53. Oskarin yöajo NAC Autoliitto Helsinki 9.9.2023 
tulostusaika: 09.09.2023 23.17:51 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: Kansallinen NAC  

 
Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos np sp syy 

1 34 Rousku Iiro  Åstrand Stefan  NaSU/UFAK  Mitsu Ralliart  3876  3 60  

2 31 Ojanperä Jari  Mamia Kari  NaSU/LohUA  VW Golf  4212  2 58  

3 30 Hämäläinen Hannu  Kulmala Jari  KangUA/KangUA  BMW 325 iX  4252  1 57  

4 33 Lundahl Veli-Matti  Bitter Riku  AAU/RiiUA  Toyota RAV 4  4862  0 56  

5 37 Viitala Tomi  Heikkilä Juha  KvanUA/VaToSUA  Toyota RAV4  5468  0 55  

6 39 Tuomala Anton  Tuomala Ari  JSAST/JSAST  Toyota RAV4  10204  0 54  

7 16 Heino Anita  Winberg Pasi  TerUA/TerUA  Winhaan Rav  14860  0 53  

 15 Metso Jarno  Hirsivaara Hannu  THU-TEAM/THU-TEAM Audi 1.8T  KESK  0 0 max myöhä ylitetty 

kpl: 8 ilm: 0 trk: 7 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 0 auki: 0 

 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: Kansallinen NAC  
 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1  JAT1  JAT2  JAT3  AT2  JAT4  JAT5  AT3  JAT6  AT4  JAT7  JAT8  JAT9  MAALI  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 34 Rousku Iiro  Åstrand Stefan  +0  -240  +0  -69  +0  -34  +0  +0  -148  +0  +0  +0  -385  +0  876 3000 +0 3876 

2 31 Ojanperä Jari  Mamia Kari  +0  -813  +0  -108  +0  -59  +0  +18  -702  +0  -26  +0  -686  +0  2412 1800 +0 4212 

3 30 Hämäläinen Hannu  Kulmala Jari  +0  -548  +0  -131  +0  -92  +0  +0  -529  +0  -61  +0  -491  +0  1852 2400 +0 4252 

4 33 Lundahl Veli-Matti  Bitter Riku  +3  -637  +0  -49  +0  -4  +0  +39  -240  +0  +0  +0  -290  +0  1262 3600 +0 4862 

5 37 Viitala Tomi  Heikkilä Juha  +0  -520  +0  -151  +3  -22  +0  +0  -505  +0  -61  +0  -606  +0  1868 3000 600 5468 

6 39 Tuomala Anton  Tuomala Ari  +0  -1228  +0  -183  +0  -43  +0  +159  -485  -2  -81  +0  -823  +0  3004 7200 +0 10204 

7 16 Heino Anita  Winberg Pasi  +0  -1600  +0  -275  +0  -108  +0  +60  -1012  +0  -255  +0  -750  +0  4060 10800 +0 14860 

 15 Metso Jarno  Hirsivaara Hannu  +0  -3187  +0  -362  +93  -240  +0  -53  -1844  -53  -683  +0  -3600  +0  10115 14400 +0 KESK 

 



53. Oskarin yöajo NAC Autoliitto Helsinki 9.9.2023 

Oscar’s Night ride NAC Foreigners Class results 

tulostusaika: 09.09.2023 23.51:13 print time 
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: NAC Ulkomaalaiset 

 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos sp syy 

1 53 Søndergaard Harald  Søndergaard Jan  IkastMK/IkastMK  Subaru Impreza  8007  60  

2 54 Henriksson Björn  Andersson Ulf  LudvikaMS/Älmhult Suzuki SX4  8279  58  

3 55 Jäger Morten  Mikkelsen Bent  StruerOMS/StruerO Toyota RAV4  10364  57  

4 51 Holst Niels  Mørup Jørn  StruerOMS/StruerO Suzuki SX4  11735  56  

5 49 Spiegelhauer Leon  Johansen Jan  VikingAS/VikingAS SuzukiSX4 4x4  13801  55  

6 44 Hedevang Jesper  Hedevang Svend Erik IkastMK/IkastMK  Suzuki SX4  14144  54  

7 42 Moller-Nielsen Henr Moller-Nielsen Mart AAS/AAS  Subaru Impreza  15477  53  

8 47 Rasmusssen Erik Th Michelsen John  VAS/VAS  Toyota  16962  52  

9 52 Nordwall Anton  Mörnborg Daniel  AlmungeMK/MKOrion Audi A3  19122  51  

10 41 Hansen René  Skov Ole  ASKHedeland/ThyMS Suzuki SX4  24007  50  

11 43 Døssing Michael H.  Døssing Jens  KjellerupM.K./Kje Honda H-rv  25252  49  

12 50 Nordwall Christer  Mörnborg Lars  AlmungeMK/MKOrion Audi A3  31979  48  

 48 Lindell Lars Erik  Lindell Nils  RasboMK/RasboMK  Audi A3  KESK  0   RETIRED  

 46 Ahnheim Joacim  Kihlstenius Peter  TibroMK/SBOK  Mitsubishi Lancer PER  0    Withdrawn  

 45 Nielsen Anders  Nielsen Sylvester  HAMO/HAMO  Ford Focus  PER  0    Withdrawn  

 
kpl: 15 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 2 auki: 0 

 

 

 

 



 

Results by sectors: 

 

53. Oskarin yöajo NAC Autoliitto Helsinki 9.9.2023 

tulostusaika: 09.09.2023 23.51:13 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: NAC U  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1  JAT1  JAT2  JAT3  AT2  JAT4  JAT5  AT3  JAT6  AT4  JAT7  JAT8  JAT9  MAALI  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 53 Søndergaard Harald  Søndergaard Jan  +0  -1147  +0  -320  +3  -152  +0  +54  -772  +0  -460  +0  -1499  +0  4407 3600 +0 8007 

2 54 Henriksson Björn  Andersson Ulf  +0  -1289  +0  -297  +0  -244  +0  +207  -729  +0  -435  +0  -2078  +0  5279 3000 +0 8279 

3 55 Jäger Morten  Mikkelsen Bent  +0  -936  +0  -275  +18  -134  +0  +723  -260  +0  -246  +0  -1172  +0  3764 6600 +0 10364 

4 51 Holst Niels  Mørup Jørn  +0  -1642  +0  -543  +0  -159  +0  +0  -1440  +0  -456  +0  -2095  +0  6335 5400 +0 11735 

5 49 Spiegelhauer Leon  Johansen Jan  -44  -2018  +0  -463  +0  -201  +0  +0  -1202  -2  -642  +0  -2629  +0  7201 6600 +0 13801 

6 44 Hedevang Jesper  Hedevang Svend Erik -4  -1879  +0  -307  +0  -402  +0  -9  -1028  +27  -442  +0  -2246  +0  6344 7200 600 14144 

7 42 Moller-Nielsen Henr Moller-Nielsen Mart +0  -1501  +0  -229  +0  -153  +0  +417  -748  +0  -248  +0  -1381  +0  4677 10800 +0 15477 

8 47 Rasmusssen Erik Th Michelsen John  +60  -2375  +0  -451  +0  -371  +0  +333  -1301  -3  -987  +0  -2681  +0  8562 7800 600 16962 

9 52 Nordwall Anton  Mörnborg Daniel  +0  -1785  +0  -445  +0  -251  +0  +9  -1539  -163  -646  +0  -1684  +0  6522 12600 +0 19122 

10 41 Hansen René  Skov Ole  -22  -2207  +0  -627  +0  -654  +0  +330  -1404  +0  -1012  +0  -2751  +0  9007 15000 +0 24007 

11 43 Døssing Michael H.  Døssing Jens  +0  -1976  +0  -465  +0  -447  +0  +432  -1208  +0  -1187  +0  -2737  +0  8452 16200 600 25252 

12 50 Nordwall Christer  Mörnborg Lars  -44  -2701  +0  -549  +0  -203  +0  +78  +2517  -51  -686  +0  -2350  +0  9179 22800 +0 31979 
 48 Lindell Lars Erik  Lindell Nils                +0 +0 +0 KESK 
 46 Ahnheim Joacim  Kihlstenius Peter                +0 +0 +0 PER 
 45 Nielsen Anders  Nielsen Sylvester                +0 +0 +0 PER 

                      

kpl: 15 ilm: 0 trk: 12 hyl/sulj: 0 kesk: 1 per: 2 auki: 0 

 
 



53. Oskarin Yöajo NAC Autoliitto Helsinki 9.9.2023 Oscar’s Night ride 

 

BEGINNER’S CUP 

 
tulostusaika: 09.09.2023 23.06:24 
 

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: BC CLASS RESULTS: 
 

 
 
 
 

kpl: 2 ilm: 0 trk: 2 hyl/sulj: 0 kesk: 0 per: 0 auki: 0 
 
 

 

tulostusaika: 09.09.2023 23.06:24 

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: BC  

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija  AT1  JAT1  JAT2  JAT3  AT2  JAT4  JAT5  AT3  MAALI  AT-yht RTp Muut Tulos 

1 15 Metso Jarno  Hirsivaara Hannu  +0  -3187  +0  -362  +93  -240  +0  -53  -1844  5779 7200 +0 12979 

2 45 Nielsen Anders  Nielsen Sylvester  +0  -1538  +0  -870  -114  -346  +0  +318  -1506  4692 16800 +0 22092 

 

Sij Nro Kuljettaja Kartanlukija Seurat Auto Tulos syy 

1 15 Metso Jarno  Hirsivaara Hannu  THU-TEAM/THU-TEAM Audi 1.8T  12979   

2 45 Nielsen Anders  Nielsen Sylvester  HAMO/HAMO  Ford Focus  22092   


